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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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9153490

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0622915349025531239001*
0622915349025531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 1,684,731.73 100.00% 268,503.98 100.00% 0.00 595.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.50%

TOTAL                         1,684,731.73 100.00% 268,503.98 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO            704,963.31 SALDO INICIAL           1,684,731.73 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               197,692.10 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               1,613,919.85 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL            268,503.98 COMISIONES COBRADAS              595.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.50%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 30/06/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $1,684,731.73)

Comisiones
595.00

Otros Cargos
1,613,324.85

Saldo final
268,503.98

Abonos
197,692.10

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,684,731.73

 01-JUN-2022 2502317  DEPOSITO EN EFECTIVO 20021744335031280                                    784.66                               1,685,516.39

 02-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,685,499.39
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,685,496.67

 03-JUN-2022 6681724  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017513035054247                                  1,562.57                               1,687,059.24

 03-JUN-2022 6681725  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013075535053265                                    646.47                               1,687,705.71

 03-JUN-2022 6527237  DEPOSITO EN EFECTIVO 10011262735054258                                  1,383.72                               1,689,089.43

 06-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                51.00         1,689,038.43

 06-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      8.16         1,689,030.27

 08-JUN-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 10037274935106292                            6,835.44                               1,695,865.71

                                                                                                                                               

 08-JUN-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 10037276435102209                            9,694.59                               1,705,560.30

                                                                                                                                               

 08-JUN-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 10037276635108216                            8,511.45                               1,714,071.75

                                                                                                                                               

 08-JUN-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 10037276935105216                            6,688.90                               1,720,760.65

                                                                                                                                               

 08-JUN-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 10037277035105213                            6,652.68                               1,727,413.33

                                                                                                                                               

 09-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005                                                85.00         1,727,328.33

 09-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000005                                                                     13.60         1,727,314.73

 09-JUN-2022 2631410  DEPOSITO EN EFECTIVO 20023428535119281                                  1,343.71                               1,728,658.44

 10-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,728,641.44

 10-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,728,638.72

 10-JUN-2022 8415889  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:50                                                    1,500,000.00           228,638.72

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320040502826074                                                                                            

                     AL CLIENTE PAGADORA 2011 (1)                                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022061040014 BET0000484158890                                                                           

                     REF 8415889                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO PARA PAGOS                                                                                              

 10-JUN-2022 0849458  DEPOSITO EN EFECTIVO 10004987235120219                                  6,693.33                                 235,332.05

 13-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           235,315.05

 13-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           235,312.33

 13-JUN-2022 2851286  DEPOSITO EN EFECTIVO 20023298535153261                                  2,816.02                                 238,128.35

 14-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           238,111.35

 14-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           238,108.63

 14-JUN-2022 1603752  DEPOSITO EN EFECTIVO 20002932735163212                                 16,957.03                                 255,065.66

 14-JUN-2022 4182613  DEPOSITO EN EFECTIVO 10034866035160222                                  2,756.53                                 257,822.19

 15-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           257,788.19

 15-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           257,782.75

 15-JUN-2022 4218082  DEPOSITO EN EFECTIVO 10008417135174236                                  4,274.81                                 262,057.56

 15-JUN-2022 8817605  DEPOSITO EN EFECTIVO 20020109435176208                                  1,811.10                                 263,868.66

 15-JUN-2022 2358827  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018494535176257                                  1,506.80                                 265,375.46

 16-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                51.00           265,324.46

 16-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      8.16           265,316.30

 16-JUN-2022 6989411  DEPOSITO EN EFECTIVO 10007670735189232                                  1,673.93                                 266,990.23

 16-JUN-2022 6989412  DEPOSITO EN EFECTIVO 20034081235183210                                  1,825.07                                 268,815.30

 16-JUN-2022 6989413  DEPOSITO EN EFECTIVO 20035890435180297                                  2,245.96                                 271,061.26

 16-JUN-2022 6989414  DEPOSITO EN EFECTIVO 10029145335181231                                  1,556.79                                 272,618.05

 17-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                68.00           272,550.05

 17-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                     10.88           272,539.17

 20-JUN-2022 8369235  DEPOSITO EN EFECTIVO 10035454835225208                                  4,152.70                                 276,691.87

 20-JUN-2022 2033595  DEPOSITO EN EFECTIVO 10029995635229279                                  4,365.63                                 281,057.50

 21-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           281,023.50

 21-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           281,018.06

 21-JUN-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 10000818935230260                           76,356.05                                 357,374.11

                                                                                                                                               

 22-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           357,357.11

 22-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           357,354.39

 22-JUN-2022 1127559  DEPOSITO EN EFECTIVO 10027170535241255                                    602.70                                 357,957.09

 22-JUN-2022 1127562  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018106135247271                                  1,795.34                                 359,752.43

 22-JUN-2022 9309522  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:36                                                       53,149.11           306,603.32

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022062240014 BET0000493095220                                                                           

                     REF 9309522                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSF SEGUN OF DISP TERCEROS ENE 21                                                                             

 22-JUN-2022 9322870  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:00                                                        7,974.38           298,628.94

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022062240014 BET0000493228700                                                                           

                     REF 9322870                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANF SEGUN OF DISP TERCEROS ENE 21                                                                              

 23-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           298,594.94

 23-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           298,589.50
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 23-JUN-2022 6687923  DEPOSITO EN EFECTIVO 10037239635259211                                  3,426.79                                 302,016.29

 23-JUN-2022 6687925  DEPOSITO EN EFECTIVO 20038295035257284                                    909.58                                 302,925.87

 23-JUN-2022 6687926  DEPOSITO EN EFECTIVO 10037239735250204                                  3,408.89                                 306,334.76

 23-JUN-2022 6687928  DEPOSITO EN EFECTIVO 20038295135257297                                    909.58                                 307,244.34

 23-JUN-2022 6687931  DEPOSITO EN EFECTIVO 10037239835253256                                  3,352.24                                 310,596.58

 23-JUN-2022 6687932  DEPOSITO EN EFECTIVO 20038295235257213                                    909.58                                 311,506.16

 24-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006                                               102.00           311,404.16

 24-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000006                                                                     16.32           311,387.84

 24-JUN-2022 3137359  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019605435263207                                  1,861.16                                 313,249.00

 24-JUN-2022 3137363  DEPOSITO EN EFECTIVO 10034005035267211                                  2,651.03                                 315,900.03

 27-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                34.00           315,866.03

 27-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      5.44           315,860.59

 27-JUN-2022 0000000  ABONO POR COBRANZA 10034815835297278                                    3,609.01                                 319,469.60

 28-JUN-2022 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00           319,452.60

 28-JUN-2022 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72           319,449.88

 28-JUN-2022 8288791  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:50                                                       45,309.97           274,139.91

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022062840014 BET0000482887910                                                                           

                     REF 8288791                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANS OF DISPERSION TERCEROS FEB 21                                                                              

 28-JUN-2022 8288790  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:50                                                        6,796.19           267,343.72

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022062840014 BET0000482887900                                                                           

                     REF 8288790                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSF OF DISPERSION TERCEROS FEB 21                                                                             

 30-JUN-2022 4369142  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019443835324219                                  1,160.26                                 268,503.98

                         TOTAL                                                             197,692.10         1,613,919.85           268,503.98

